ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A SER REALIZADO PELA DUPLA 

BRUNO E MARRONE NO DIA 14 DE MARÇO DE 2026, NO MUNICÍPIO 
DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO. 

VALOR ESTIMADO: R$ 1.100.000,00 (um milhão, cem mil reais) 

CONSIDERANDO que a documentação e informações colacionadas aos autos do processo administrativo 

em epígrafe, e com fundamento no Lei 14.133/2021, Art. 74, II - Inexigibilidade - Profissional do Setor Artístico; 

CONSIDERANDO restou justificado a razão de escolha do contratado;